



БҰЙРЫҚ

9 августа 2024 года
Петропавл қаласы

ПРИКАЗ

№ 40-П
город Петропавловск

Об изменении годового плана государственных закупок на 2024 год

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 04 декабря 2015 года № 434-V, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в годовой план государственных закупок на 2024 год, утвержденный приказом руководителя КГУ «Дом ребенка» от 30 июля 2024 года №38-П.

- ✓ 2. Изменить пункт плана «Подгузник» количество уменьшить до 18433 штук, цена 160 тенге, общая сумма 2 949 280 тенге.
- ✓ 3. Добавить пункт плана «Труба профильная 40*20*1,5» цена за тонну без НДС 428 572 тенге, количество 0,079 тонн на сумму 37 920 тенге с НДС. Период заключение договора август 2024 года.
- ✓ 4. Добавить пункт плана «Сталь оцинкованная в профиле» цена за шт. 14750 тенге, количество 11 шт. на сумму 162 250 тенге с НДС. Период заключение договора август 2024 года.
- 5. Изменить пункт плана «Перезарядка и переосвидетельствование огнетушителей» цена за услугу увеличить с 42 000 тенге до 49 000 тенге, количество 1 услуга на сумму 49 000 тенге. Период заключение договора август 2024 года.
- 6. Изменить пункт плана «Обработка противопожарным составом деревянных конструкций крыши с предоставлением протокола испытания на качество обработки» цена за услугу уменьшить с 135 065 тенге до 135 000 тенге, количество 1 услуга на сумму 135 000 тенге. Период заключение договора август 2024 года.
- 7. Добавить пункт плана «Свертка информационной системы 1 С Бухгалтерия» цена за ед. 168 000 тенге, количество 1 шт. услуга на сумму 168 000 тенге. Период заключения договора август 2024 года.
- ✓ 8. Изменить пункт плана «Техническая поддержка программы 1С» сумму 374850,00 тенге увеличить до 375956,4 тенге по причине постановке поставщика по НДС.
- ✓ 9. Добавить пункт плана «Услуги по сопровождению и технической поддержке ИС 1С» цена за ед. 134 310,4 тенге, количество 1 шт. услуга на сумму 134 310,4 тенге. Период заключения договора август 2024 года.

10. Добавить пункт плана «Работы по разработке локальных смет» (кабинеты и т. д) в счет условной экономии цена за ед. 50 000 тенге, количество 1 шт. на сумму 50 000 тенге. Планируемый срок объявления закупки август 2024 года.
11. Добавить пункт плана «Работы по разработке локальных смет» (группа №3) в счет условной экономии цена за ед. 30 000 тенге, количество 1 шт. на сумму 30 000 тенге. Планируемый срок объявления закупки август 2024 года.
12. Добавить пункт плана «Услуги по подписке на информационные ленты "ACTUALIS: Кадровое дело" VIP» цена за ед. 151 600 тенге, количество 1 шт. услуга на сумму 151 600 тенге. Период заключения договора август 2024 года.
13. Добавить пункт плана «Услуги по подписке на информационные ленты "ACTUALIS: Медицина" VIP » цена за ед. 137 500 тенге, количество 1 шт. услуга на сумму 137 500 тенге. Период заключения договора август 2024 года.
14. Изменить пункт плана «Морковь» количество уменьшить с 1104 кг до 754 кг, цена 300 тенге за кг. на сумму 226 200 тенге. Период заключения дополнительного соглашения август 2024 года.
- ✓ 15. Добавить пункт плана «Пюре фруктовое» в счет условной экономии из пункта плана «Морковь», цена за ед. 309 тенге, количество 188 шт. на сумму 58 092 тенге. Период заключения договора август 2024 года.
- ✓ 16. Изменить пункт плана «Смесь молочная №1» цена за кг. 13 000 тенге, количество 49 кг. на сумму 637 000 тенге, уменьшить до количество 1 кг., цена за кг. 17 196 тенге, на сумму 17 196 тенге, период заключение договора ноябрь 2024 года.
- ✓ 17. Изменить пункт плана «Смесь молочная №2» цена за кг. 20 004 тенге, количество 49 кг. на сумму 980 196 тенге, уменьшить до количество 0 кг.
- ✓ 18. Изменить пункт плана «Услуги по снабжению тепловой энергии» цена за услугу увеличить с 8 490 000 тенге до 11 290 000 тенге, количество 1 услуга на сумму 11 290 000 тенге. Период заключение договора август 2024 года.
19. Изменить пункт плана «Услуги по чистки ковров» сумму 280 000 тенге уменьшить до 193 440 тенге. Период заключение договора август 2024 года.
20. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Жайлиеву Г.Е.
21. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.

Директор



С. Кашенцева

"Солтүстік Қазақстан облысы
әкімдігінің денсаулық сақтау
басқармасы" коммуналдық
мемлекеттік мекемесінің
«Сәбилер үйі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі



Коммунальное
государственное учреждение
«Дом ребенка» коммунального
государственного учреждения
"Управления здравоохранения акимата
Северо-Казахстанской области"

БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 09 тамыз
Петропавл қаласы

ПРИКАЗ

№ 40-П
город Петропавловск

2024 жылға арналған мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарын өзгерту туралы

"Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасының 2015 жылғы
04 желтоқсандағы № 434-V Заңының 5-бабының 7-тармағына сәйкес,

БҰЙЫРАМЫН:

1. "Сәбилер үйі" КММ басшысының 2024 жылғы 30 шілдедегі №38-П бұйрығымен бекітілген 2024 жылға арналған мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарына өзгерістер енгізілсін.
2. "Жөргек" жоспарының тармағы өзгертілсін, саны 18 443 данаға дейін азайтылсын, бағасы 160 теңге, жалпы сомасы 2 949 280 теңге.
3. "Профильді құбыр" жоспарының тармағын қосылсын, 40*20*1,5 " ҚҚС-сыз тоннаның бағасы 428 572 теңге, саны 0,079 тонна
4. "Профильде мырышталған болат" жоспарының тармағы қосылсын дана бағасы 14750 теңге, саны 11 дана, ҚҚС сомасы 162 250 теңге.
Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз.
5. "Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау және қайта куәландыру" жоспарының тармағы өзгертілсін қызмет бағасы 42 000 теңгеден 49 000 теңгеге дейін ұлғайтылсын, 1 қызмет саны 49 000 теңгеге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз.
6. "Өңдеу сапасына Сынақ хаттамасын ұсына отырып, шатырдың ағаш конструкцияларын өртке қарсы құраммен өңдеу" жоспарының тармағы өзгертілсін, қызмет бағасы 135 065 теңгеден 135 000 теңгеге дейін, 1 қызмет сомасы 135 000 теңгеге азайтылсын. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз.
7. "Бір тұтқалы ваннаға арналған араластырғыш" жоспарының тармағы қосылсын, дана бағасы 12820 теңге, саны 5 дана. сомасы 64100 теңге.
Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы шілде.
8. "1С бағдарламасын техникалық қолдау" жоспарының тармағы өзгертілсін, 374850,00 теңге сомасы ҚҚС бойынша өнім берушіні қою себебінен 375956,4 теңгеге дейін ұлғайтылсын.
9. "АЖ 1С сүйемелдеу және техникалық қолдау жөніндегі қызметтер" жоспарының тармағы қосылсын, бірлік бағасы 134 310,4 теңге, саны 1 дана қызмет сомасы 134 310,4 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз.
- 10 "Жергілікті сметаларды әзірлеу жөніндегі жұмыс" жоспарының тармағы қосылсын (кабинеттер және т.б.) шартты үнемдеу есебіне бірліктің бағасы 50 000 теңге, сомасы 50 000 теңгеге 1 дана.

Сатып алуды жариялаудың жоспарланған мерзімі-2024 жылдың тамызы.

11. "Жергілікті сметаларды әзірлеу жөніндегі жұмыс" жоспарының тармағы қосылсын (№3 топ) Шартты үнемдеу есебіне бірліктің бағасы 30 000 теңге, сомасы 30 000 теңгеге 1 дана. Сатып алуды жариялаудың жоспарланған мерзімі-2024 жылдың тамызы.

12. ACTUALIS: "VIP "кадрлық іс" ақпараттық ленталарға жазылу жөніндегі қызметтер " жоспарының тармағы қосылсын бірлік бағасы 151 600 теңге, саны 1 дана қызмет сомасы 151 600 теңге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз

13. ACTUALIS: Медицина "VIP "ақпараттық ленталарға жазылу жөніндегі қызметтер жоспарының тармағы қосылсын бірлік бағасы 137 500 теңге, саны 1 дана қызмет сомасы 137 500 теңге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз.

14. "Сәбіз" жоспарының тармағы өзгертілсін, саны 1104 кг-нан 754 кг-ға дейін азайтылсын, Бағасы кг үшін 300 теңге, сомасы 226 200 теңге. Қосымша келісім жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз.

15. "Жеміс пюресі" жоспарының тармағын "сәбіз" жоспарының тармағынан шартты үнемдеу есебіне қосылсын, бірлік бағасы 309 теңге, саны 188 дана, сомасы 58 092 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз..

16. "№1 сүт қоспасы " жоспарының тармағы өзгертілсін, кг. бағасы 13 000 теңге, саны 49 кг. 637 000 теңге сомасына, 1 кг. санына дейін азайтылсын, кг. бағасы 17 196 теңге, сомасы 17 196 теңге, кезең шарт жасасу 2024 жылғы қараша..

Сатып алуды жариялаудың жоспарланған мерзімі-2024 жылдың шілдесі.

17. "№2 сүт қоспасы " жоспарының тармағы өзгертілсін, Бағасы кг. 20 004 теңге, саны 49 кг. сомасы 980 196 теңге, 0 кг санына дейін азайтылсын.

18. "Жылу энергиясын жабдықтау жөніндегі қызметтер" жоспарының тармағы өзгертілсін қызмет бағасы 8 490 000 теңгеден 11 290 000 теңгеге дейін ұлғайтылсын, 1 қызмет сомасы 11 290 000 теңгеге.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз.

19. "Кілем тазалау қызметтері" жоспарының тармағы өзгертілсін, 280 000 теңге сомасы 193 440 теңгеге дейін азайтылсын.

Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз.

20. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау бас бухгалтер Г. Е. Жайлиеваға жүктелсін.

18. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

Директор



С. Кашенцева